
Smittevernstiltak for Camp Jomfruland, DNT Øitangen. 

 

Generelt: Vi er maksimum 15 stykker til sammen, inkludert leirdeltakere og 

leirledere.                                                                                                                          

Vi sover i enerom, tomannsrom og tremannsrom, med minimum en meters 

avstand. Vi sover kun en i hver køyeseng.                                                                                         

Vi har tre dusjer og fem toaletter tilgjengelig i «Låven» på Øitangen, og vi er de 

eneste menneskene som disponerer denne bygningen.                                                                                                                        

I «Låven» har vi kjøkken, spisestue og stue som fellesarealer, og store arealer 

tilgjengelig utendørs, med bord og benker. 

Tiltak: 

 Om man har meldt seg på leir, men har forkjølelsesliknende symptomer 

når vi skal reise, må man bli hjemme. (Gjelder ikke allergi) 

 Får man forkjølelsesliknende symptomer under leiroppholdet, må man 

bli hentet av foresatte. (Gjelder ikke allergi) 

 Om noen av deltakerne underveis i leiren får beskjed hjemmefra om at 

noen i nær omgangskrets har fått påvist corona, må denne deltakeren 

isoleres og sendes hjem på dertil egnet måte, etter samtale med lege. 

Legen vurderer også hvordan de andre leirdeltakerne bør forholde seg. 

 Alle leirdeltakere og foresatte får tilsendt dette skrivet før avreise, så de 

kan sette seg inn i smitteverntiltakene. 

 Om noen har hatt mye omgang i tiden før leiren, plasseres disse på 

samme soverom. 

 Soverommene brukes kun av de som sover på rommet. 

 Vi leier en stor buss, samt en minibuss, så deltakerne kan ha minst en 

meters avstand til og fra Valle. Alle får håndsprit ved på- og avstigning av 

bussen. 

 Vi sitter med en meters avstand i båten fra Valle til Jomfruland. Alle får 

håndsprit ved på- og avstigning av båten. 

 All maten handles inn, bæres i land og fordeles i kjøleskap av en leirleder. 

 Vi fordeler de tre dusjene på antall deltakere, så de samme menneskene 

bruker de samme dusjene. Disse fordeles også på samme soverom. 

 Dusjene vaskes daglig. 



 Vi fordeler de fem toalettene på alle deltakerne, så de samme 

menneskene bruker de samme toalettene. Disse fordeles også på samme 

soverom. 

 Toalettene vaskes daglig. 

 Alle deltakere vasker hender hyppig, spesielt etter toalettbesøk og før 

mat. 

 Vi har tørkepapir lett tilgjengelig til bruk for alle. Har man ikke det 
tilgjengelig, anbefales det å bruke albuekroken når en hoster eller nyser. 

 Det oppfordres til å unngå å røre ved ansiktet eller øynene. 

 Antibac-flasker settes frem, og brukes hver gang man kommer inn i 

«Låven» etter å ha vært utendørs, og før man går ut. 

 Det lages egne matgrupper, så færrest mulig lager mat og rydder inn 

maten.  

 Det brukes engangshansker ved tillaging av mat. 

 Maten legges på tallerkenene av en i mat-gruppa, så ikke flere tar på 

samme serveringsbestikk. 

 Vi spiser flest mulig måltider utendørs. 

 Ved spising innendørs setter vi oss ved bordene med en meters avstand. 

 Kjøkkenets flater og gulv vaskes daglig. 

 Spisebord og stuebord vaskes grundig før og etter bruk. 

 Dørhåndtak og lysbrytere vaskes flere ganger daglig. 

 DNT setter opp «Adgang forbudt» skilt på inngangsdørene til «Låven», så 

ikke uvedkommende går inn. 

 DNT setter opp skilter på utendørs bord og benker, så bord og benker 

kun brukes av de som leier «Låven», og ikke tilfeldig forbipasserende.  

 Vi holder god avstand til leietakerne i de andre husene på Øitangen. 

 Vi oppholder oss mest mulig utendørs. 

 Vi bruker egne baller, spill, fiskeutstyr og krabbefiskeutstyr. Dette 

utstyret vakes før og etter bruk. 

 Vi følger de til enhver tid gjeldene smittevernreglene, og avlyser eller 

bryter opp leiren om situasjonen skulle endre seg. 


